ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014 № 3299-пг
Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления

многодетным семьям на территории

Каширского муниципального района

Московской области
В соответствии с частью 8 статьи 6 Закона Московской области от 01.07.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области» в целях реализации данного Закона Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям на территории Каширского муниципального района Московской области (приложение).
 2. Управлению информационной политики администрации Каширского муниципального района (Каширина Е.А.) опубликовать данное постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

Каширского муниципального района

                            А.П.Спасский
Приложение к
постановлению администрации

Каширского Муниципального района

	№

п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь

	1
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 1
	50:37:0050114:206
	1000

	2
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 3
	50:37:0050114:199
	1000

	3
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 4
	50:37:0050114:193
	1000

	4
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 5
	50:37:0050114:198
	1000

	5
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 6
	50:37:0050114:216
	1000

	6
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 7
	50:37:0050114:212
	1000

	7
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 8
	50:37:0050114:210
	1000

	8
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 9
	50:37:0050114:213
	1000

	9
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 10
	50:37:0050114:209
	1000

	10
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 11
	50:37:0050114:208
	1000

	11
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 12
	50:37:0050114:194
	1000

	12
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 13
	50:37:0050114:195
	1000

	13
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 14
	50:37:0050114:196
	1000

	14
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 15
	50:37:0050114:197
	1000

	15
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 16
	50:37:0050114:215
	1000

	16
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 17
	50:37:0050114:201
	1000

	17
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 18
	50:37:0050114:211
	1000

	18
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 19
	50:37:0050114:214
	1000

	19
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 20
	50:37:0050114:200
	1000

	20
	Московская область, Каширский район, д.Сорокино, уч. 21
	50:37:0050114:207
	1000